a

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

o

EDIÇÃO 2013-2016

unicef
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1212017 - SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N °  12/2017-SEAG e a ADJUDICAÇAO dos itens as licitante que apresentaram os menores
preços, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme
abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME - CNPJ 17.699.227/0001-70

SEPROS

ESPECIFICAÇÃO DOS VL. VIL.
E... —

(ID ITEM
PRODUTOS

UNID. -
(ID

Ç)  UNIT TOTAL
, - (lD< . 2: >.

I. I.

20 FOLHA 	RESUMO 	- 	para UNID. O O O O O O O 10.000 10.000 0,05 500,00 recadastramento do bolsa família
VALOR TOTAL 500,00

Valor total: R$ 500,00 (quinhentos reais).

2) LUCILENE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO - CNPJ 10.743.809/0001-67

SEPROS

. < .. (ID Z ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS

UNID. VL. VIL.
PRODUTOS — 'ID — -

UNIT TOTAL

> ...

ADESIVOS - Adesivos autocolantes lOxIOcm 	redondos, 	impressão 	4x4
UNID. 1.000 O 500 O .000

O O O 1.000 1 1.000 1.000 5.500 0,14 770,00

PR

E
Rua José Joaquim de Carvalho. n°409—Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 —Viçosa do Ceará - Ceará 1

(
(pot (

PflEFNIURA 	 MUNICIPAL

VIÇOSAD0CEARA
EDIÇÃO 20132016

uncer
UNIDOS 	PELO 	POVO

cores, 	Recortados 	em 	Cartelas. 	As
artes 	serão 	disponibilizadas 	pela
Contratante no formato PDF.
FLYEr - Papel couchê com brilho, 90
de gramatura, tamanho (1 5,0x2 1,0cm)
cor 4/4 cores (coloridos frente e verso),
em lotes de no máximo 500 unidades.

18 Conterá textos 	explicativos 	sobre 	o UNID. 500 1.000 500 O O 500 O 1.000 5.000 1.000 1.000 10.500 0,10 1.050,00
serviço/ou 	campanha 	com 	maiores
detalhes. 	As 	artes 	serão
disponibilizadas pela Contratante em
formato PDF.

FOLDER - Papel couché, 150g/m2,
composto 	de 	uma 	folha 	de 	papel
colchê A4, com cortes e dobras. Folha
A4 (20x30cm) dividida em dois ou
quatro cortes iguais. 	Impressão: 4x4
cores (frente e verso). O folder conterá
figuras 	e 	fotos 	coloridas. 	Deverá,

19 sempre, conter marcas da Prefeitura UNID. 1.000 500 500 500 500 500 O 1.000 6.000 O 6.000 16.500 0,15 2.475,00
Municipal de Viçosa do Ceará, da
Secretaria de Cidadania e Promoção
Social, 	do 	Programa 	e 	Projeto
destinado, sempre coloridos e com alta
definição. 	As 	artes 	serão
disponibilizadas 	pela 	Contratante 	no
formato PDF.

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE
BANNER - Tamanho 1,20 x 90em.
Em 	lona 	plástica. 	Para 	divulgação/
identificação de Programas e Projetos.

27
Deverá conter letreiros e fotos com

UNID. 6 6 6 O 6 6 6 7 7 10 20 80 28 ,00 2.240 00 cores de alta qualidade e em perfeita
definição. As pontas deverão conter
cabo em madeira ou plástico resistente
com 	acabamento 	nas 	pontas 	que
impossibilitem qualquer tipo de dano

Rua José Joaquim de Carvalho. n° 409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300 -000 - Viçosa do Ceará -  ~à:

+ 	(
1 241

4

. ,.t

PREFEITURA 	 MUNICIPAL

VIÇOSAD0CEARA
EolçAo2ol3.2o16

unicef UNIDOS 	PELO 	POVO

ao manuseio. A parte de cima deve
conter suporte resistente para fixação
do Banner em paredes.

VALOR TOTAL 6.535,00
Valor total: R$ 6.535,00 (seis mil quinhentos e trinta e cinco reais).

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 7.035,00 (Sete mil e trinta e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 02 de Maio de 2017.

Ru 	da unha Daniela
Secretária de Cidada ia e Promoção Social

PR

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409—Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

CM +
.;

'E 	E

VIÇOSAD0CEÂRÂ
UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O 4p4

o

U

PREGÃO PRESENCIAL N° 1212017 - SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N °  12/201 7-SEAG
e a ADJUDICAÇÃO dos itens as licitante que apresentaram os menores preços, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes
licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME - CNPJ 17.699.22710001-70
QUANTIDADES

POR SETOR
SEDUC

ITEM ESPECIFICAÇAO DOS PRODUTOS UNID. VL VL
< UNIT TOTAL

o

FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - ENSINO
17 FUNDAMENTAL, 	Papel 	AP 	120G 	-Tamanho UNID. 4.000 1.000 5.000 0,09 450,00

2Ix30cm—cor lxi _ _______
VALOR TOTAL 	.. 450,00

Valor total: R$ 450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais).

2) LUCILENE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO - CNPJ 10.743.809/0001-67
QUANTIDADES

POR SETOR
SEDUC

< Z ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. VL. VL.
-u - UNIT TOTAL

21 HISTÓRICO ESCOLAR- Papel AP 120G -Tamanho UNID. i' 1.500 6.000 0.07 420,00
21x30cm—cor lxi

23
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO- Papel Ap lSOg UNID. 4.000 1.500 5.500 0,48 2.640,00
Tamanho 55x21 cm — Faca Corte - Vincada.

VALOR TOTAL 3.060,00

Valor total: R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais).

3) FASTPRINT - GRÁFICA E PAPELARIA LTDA. - CNPJ 04.802.280/0001-02
QUANTIDADES

POR SETOR
SEDUC VL VIL.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. UNIT TOTAL

DIÁRIO DE CLASSE -Especificação da CAPA:
Tamanho 33,5 x 32,5 cm (aberto)- Papel Cartolina
Azul- Cor lxi. Especificação do MIOLO: Com 08
folhas internas, sendo 06 folhas tamanho 46,5 x32,5cm UNID. 4.000 1.200 5.200 1,99 10.348,00
(aberto) com dois vincos — papel AP 75g. Cor IxI ; e
02 folhas Tamanho 33,5x32,5 cm (abertas) com um
vinco - Papel Ap 75g — Cor lxi Confeccionado com
dois grampos na lombada

VALOR TOTAL 10.348,00

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632,1448 —Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

­ í, E1UflÃMU MICIPAL

VÇOSÂooCEARÂ
UNIDOS PELO POVO

%0 Ap4

EDI(ÃO - 	2011, 	 7
uni fNuÔ

o

Valor total: R$ 10.348,00 (dez mil trezentos e quarenta e oito reais).

4 MMF DA SILVA COMERCIAL DE VARIEDADES - CNPJ 22.282.667/0001-42
QUANTIDADES

POR SETOR
- -SEDUC

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID.
E- VL. VL.
E— UNIT TOTAL

o

FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - Papel
Cartolina Verde- Tamanho 1 5x2 1 cm - Cor lxi  UNID. -4.000 1.000 5.000 0,08 400,00

VALOR TOTAL 400,00_______
Valor total: R$ 400,00 (quatrocentos reais).

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 14.258,00 (quatorze mil duzentos e cinquenta e
oito reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão cie Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 02 de Maio de 2017.

Andréa Ribeiro Carneiro da Cunha
Secretária de Educação

Rua José Joaquim de Carvalho, no 409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

PftFETUIIA 	 NUM 	 CIPAL

VIÇOSÂD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O 4p4

( 	 o

DI13
<ç.RA 4k

unic

~tL'G'0

PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2017 - SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N °  12/2017 -SEAG e a
ADJUDICAÇÃO dos itens as licitantes que apresentaram os menores preços, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes
licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) GRÁFICA CENTRAL LTDA. - CNPJ 03.117.440/0001 - 11
QUANTIDADES

SESA

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS

UNID.
VL. VL,

PRODUTOS UNIT TOTAL
-

o

FICHA DE MARCADORES DE
CONSUMO 	ALIMENTAR 	-

13 Impresso 	frente. 	Bloco 	c/ 	100 BLOCO 200 O O O O O 200 4,20 840,00
folhas. Tipo de papel - alcalino no
tamanho A4

LAUDO 	DE 	[NSPEÇÃO 	-

VIGILÂNCIA 	SANITÁRIA.
Impresso 	frente. 	Bloco 	com 	99

22 folhas, 	alternando 	cores: 	ia 	via BLOCO O O O 30 O O 30 5,00 150,00
branca, 	seguida 	2' 	via 	amarela,
seguida 	3' 	via 	branca. 	Papel
alcalino no tamanho A4.

RECEITUÁRIO DE CONTROLE
ESPECIAL 	EM 	DUAS 	VIAS.
Bloco c/ 100 folhas, alternando as

26 cores 	BRANCA 	(P 	via 	da BLOCO O O O 1.000 O O 1.000 2,40 2.400,00
farmácia) e VERDE (2 	via do
cliente) 50 folhas de cada. 15 cm x
20cm—LxA

VALOR TOTAL 3.390,00

Valor total: R$ 3.390,00 (Três mil trezentos e noventa reais).

2) J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME - CNPJ 17.699.227/0001 -70
QUANTIDADES

SESA

ESPECIFICAÇÃO DOS O VL. VL.
ITEM PRODUTOS UNID.

. UNIT TOTAL

2 z

CADASTRO 	DOMICILIAR 	-
2 Impresso frente. Papel alcalino no BLOCO O O 300 O O O 300 4,40 1.320,00

tamanho 	A4. 	Bloco 	com 	100

Rua José Joaquim de Carvalho, n'409—Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -  Ceará

PREFEITU 	 MUN E 	 E

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO u

folhas.
CADASTRO 	INDIVIDUAL 	-
Impresso frente e verso. Bloco c/

BLOCO 0 0 700 O O O 700 4,00 2.800,00 100 folhas. Tipo de papel - alcalino
no tamanho A4
CENSO FEBRE AMARELA E
DENGUE - Impresso frente. Bloco

BLOCO O O O O 50 O 50 4,80 240,00 com 	100 	folhas. 	Tipo 	de 	pape!
alcalino no tamanho A4.
FICHA 	DE 	ATENDIMENTO
DOMICILIAR (para Uso Exclusivo

7 de SAD) - Impresso frente e verso. BLOCO O O O O O 30 30 5,50 165,00
Bloco c/ 100 folhas. Tipo de papel
- alcalino no tamanho A4
FICHA 	DE 	ATENDIMENTO

8
INDIVIDUAL - Impresso frente e

BLOCO 1.000 O O O O O 1.000 4,00 4.000,00
verso. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de
papel - alcalino no tamanho A4
FICHA 	DE 	ATENDIMENTO
ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL

9 - Impresso frente e verso. Bloco c/ BLOCO O 100 O O O O 100 3,80 380,00
100 folhas. Tipo de papel - alcalino
no tamanho A4
FICHA 	DE 	ATIVIDADE

10
COLETIVA - Impresso frente e

BLOCO 100 O O O lO O 110 3,90 429,00
verso. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de
papel - alcalino no tamanho A4
FICHA DE ELEGIBILIDADE E
ADMISSÃO (para Uso Exclusivo

12 de SAD) - Impresso frente. Bloco BLOCO O O O O O 30 30 5,70 171,00
c/ 	100 	folhas. 	Tipo de 	papel 	-
alcalino no tamanho A4
FICHA DE PROCEDIMENTOS -

14
Impresso frente. Papel alcalino no

BLOCO 500 O o o O O 500 3,00 1.500,00
tamanho 	A4. 	Bloco 	com 	100
folhas.
FICHA DE VISITA DOMICILIAR

15
- Impresso frente. Papel alcalino no

BLOCO 100 O 1.000 O 80 O 1.180 3,00 3.540,00
tamanho 	A4. 	Bloco 	com 	100
folhas.
PROGRAMA 	NACIONAL 	DE
CONTROLE DA 	DENGUE -

PNCD - REGISTRO DIÁRIO DO
24 SERVIÇO 	ANTIVETORIAL 	- BLOCO O O O O 110 O 110 4,00 440,00

Impresso frente e verso. Bloco com
100 folhas. Tipo de papel alcalino
no tamanho A4
RECEITUÁRIO DE CONTROLE
ESPECIAL - NOTIFICAÇÃO DE

25 RECEITA BI (AZUL). Bloco c/ 50 BLOCO O O O 300 O O 300 2,90 870,00
folhas. 	Numeradas 	em 	ordem
fornecida pela Vigilância Estadual.
28cmx9cm—LxA

VALOR TOTAL 	.. 15.855,00

Valor total: R$ 15.855,00 (Quinze mil oitocentos e cinquenta e cinco reais).

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

uni

%0 AP4

N° 	r
1W EFE TU

am

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

3' LUCILENE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO - CNP.I 10.743.809/0001-67
QUANTIDADES

SESA
E-

ESPECIFICAÇÃO DOS O VL. VL. ITEM PRODUTOS UNID. UNIT TOTAL
O •. . Ci)

E-
Z

O .
(ID

7

FICHA 	COMPLEMENTAR 	-
Impresso 	frente. 	Bloco 	c/ 	100

6 folhas. Tipo de papel - alcalino no  BLOCO 20 O O O O O 20 5,75 115,00

tamanho A4
VALOR TOTAL  115,00

Valor total: R$ 115,00 (cento e quinze reais).

4'i MMF DA SILVA COMERCIAL DE VARIEDADES - CNPJ 22.282.667/0001-42
QUANTIDADES

SESA
E-

ESPECIFICAÇÃO DOS ' (1) O VL. VL.
ITEM PRODUTOS UNID. UNIT TOTAL

LI)

: z
O

FICHA DE VISITA DOMICILIAR

16 - Impresso frente. Papel alcalino no BLOCO 0 o o O 100 O 100 1,98 198,00
tamanho 	A4. 	Bloco 	com 	100
folhas. I5cmx10cm—LxA.

VALOR TOTAL 198,00

Valor total: R$ 198,00 (cento e noventa e oito reais).

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 19.558,00 (Dezenove mil quinhentos e cinquenta
e oito reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 02 de Maio de 2017.

Fátima Cintya Sá ?itombeira da Cunha
Secretária de Saúde

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará